5 d.2, q.3-0500 2  
d.2, q.3-0500 Secunda item evasio non est probabilis, nam praemium

6 d.2, q.3-0648 2  
d.2, q.3-0648 "Cedit item retro, de terra quod fuit ante,

7 d.2, q.3-0797 4  
d.2, q.3-0797 intellectus seu mens"; item 2 De generatione animalium, cap 3, \*

8 d.2, q.4-0421 2  
d.2, q.4-0421 Arguitur item ex illo 2 Ad Cor 5: "Omnes [...] nos \*

### **ITER**

1 d.2, q.3-0528 8  
d.2, q.3-0528 totos libidinibus tradiderunt [...] iis devium [...] iter est seclusum a \*

### **ITERUM**

1 d.2, q.2-0092 13  
d.2, q.2-0092 ut canis timet hominem aut locum a quo vel in quo fuit iterum et semel

2 d.2, q.3-0314 11  
d.2, q.3-0314 qua certitudine et modo illud cognovit; et si opus fuerit iterum atque

3 d.2, q.3-0315 1  
d.2, q.3-0315 iterum reflectit supra suos actus reflexos; hoc autem supra vires est

## **IUDICANDO**

1 d.2, q.3-0338 6  
d.2, q.3-0338 ascendendo, de materialibus et moralibus iudicando, et circa earum

## **IUDICANTUR**

1 d.2, q.4-0838 7  
d.2, q.4-0838 Phaedone ait quod post mortem animae iudicantur, et quae \*

## **IUDICAT**

1 d.2, q.3-0185 1  
d.2, q.3-0185 iudicat inter corpora absque impedimento corporalis organi; signum

2 d.2, q.3-0332 10  
d.2, q.3-0332 et ex uno principio conclusiones colligens de omnium veritate iudicat.

## **IUDICATIVA**

1 d.2, q.3-0330 9  
d.2, q.3-0330 discursivam. Octava: Id ostenditur ex vi discursiva et iudicativa intellectus,

## **IUDICATIVAM**

1 d.2, q.3-0329 7  
d.2, q.3-0329 17 Octava ratio: Intellectus habet vim iudicativam et \*

## **IUDICATUR**

1 d.1, q.2-0107 1  
d.1, q.2-0107 iudicatur actus secundus perfectior primo. Sed est fallacia, quia non

## **IUDICII**

1 d.2, q.4-0923 3  
d.2, q.4-0923 In die iudicii omnes homines creati resurgent, "ut unusquisque referat

## **IUDICIUM**

1 d.2, q.3-0513 6  
d.2, q.3-0513 quo Scotus, sed ad futurum iudicium illius solutionem reservat: "Labor,

## **IUDICO**

1 Prooemium-0227 3  
Prooemium-0227 finem. Tamen iudico absolute dicendum esse considerationem animae

2 Prooemium-0572 8  
Prooemium-0572 esse hac scientia non negarem. Tamen quia iudico ascensum \*

## **IUMENTORUM**

1 d.2, q.3-0066 6  
d.2, q.3-0066 "Unus est interitus hominum et iumentorum, et aequalis utriusque \*

2 d.2, q.3-0571 3  
d.2, q.3-0571 hominum et iumentorum, et quod tam brevis sit vita illius, propter quem

## IUSTITIA

1 d.2, q.6-0039 4  
d.2, q.6-0039 formali superiori; sicut iustitia et sapientia, quamvis ex se habeant

2 d.2, q.6-0244 8  
d.2, q.6-0244 in illo non distinguuntur. Et hoc modo iustitia et misericordia non \*